centro, Alto Alegre do Maranhão – MA, para funcionamento da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA , 
conforme especificações contidas na licitação na modalidade dispensa de licitação n° 003/2022.

BASE LEGAL: Este termo aditivo de contrato está fundamentado no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 .

VALOR: Mensal R$ 1.600,00 (hum mil e seiscentos reais), pelo período de 07 (sete) meses, totalizando o valor global 
do aluguel do imóvel é de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais ).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 31 de Julho de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ORGÃO: 01- Poder Legislativo 
UNIDADE ORÇAMENTARIA: 010100- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão
PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut  e Func.das Atividades Administrativas.

[...]

Maria Albertina Vaz Lima – Empresaria, portadora da cédula de identidade nº 037249622009 -4 –
SESC/MA e CPF nº 266.522.693-68.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios, de interesse da Câmara 
Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 17.104,56 (dezessete mil, cento e quatro reais e cinquenta e seis centavos).

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

[...]

SESC/MA e CPF nº 266.522.693-68.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de materiais de consumo em geral (expediente, 
limpeza e higiene, copa e cozinha, etc.), de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão – MA. 

VALOR TOTAL: R$ 16.999,10 (Dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais e de centavos).

VIGÊNCIA: A vigência será até 31 de dezembro de 2023, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 57 da Lei nº 
8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PODER: 01 – Poder Legislativo
ORGÃO:01- Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão